

Stick Holding ApS

Godske Lindenovs Vej 243, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 27 25 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Marianne Stick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stick Holding ApS Godske Lindenovs Vej 243 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 27 25 68
	Stiftet: 28. juli 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Marianne Stick
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, service-, udlejnings-, og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.781 kr. mod -8.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.583 kr. mod -8.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.781	-8.188
1 Andre finansielle indtægter	1.214	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-539
Resultat før skat	-6.583	-8.727
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.583	-8.727
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	218.691	108.000
Disponeret fra overført resultat	-225.274	-116.727
Disponeret i alt	-6.583	-8.727

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>51.610</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>51.610</u>
Likvide beholdninger	<u>352.688</u>	<u>414.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.688</u>	<u>466.474</u>
Aktiver i alt	<u>352.688</u>	<u>466.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	0	225.274
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	218.691	108.000
Egenkapital i alt	<u>343.691</u>	<u>458.274</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	8.200
Anden gæld	797	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.997</u>	<u>8.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.997</u>	<u>8.200</u>
Passiver i alt	<u>352.688</u>	<u>466.474</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>1.214</u>	<u>0</u>
	<u>1.214</u>	<u>0</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	225.274	342.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-225.274</u>	<u>-116.727</u>
	<u>0</u>	<u>225.274</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>218.691</u>	<u>108.000</u>
	<u>218.691</u>	<u>108.000</u>
